Комісією, за участю представників учасника торгів, здійснено вимірювання відстані 
від  виходу  з  території  оздоровчого  табору  до  пляжної  зони.  В  результаті  проведеного 
Комісією  фактичного  вимірювання  встановлено,  що  зазначена  відстань  становить  315 
(триста п'ятнадцять) метрів.

Зазначений факт відображений в акті перевірки достовірності  інформації,  поданої 
учасником  торгів  ТОВ  "Дитячий  оздоровчий  табір  "Колос"  по  закупівлі  послуг  щодо 
тимчасового  розміщування  під  час  відпусток  та  інші  послуги  щодо  тимчасового